
Zprávy: 99. Byl zabit, když pomáhal ženě se
dvěma dětmi v Irpini

Potřebovali překonat k autobusu už jen 200 m, když najednou na ně dopadl ruský granát.

Zprávy

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-byl-zabit-kdyz-pomahal-v-irpinsku/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-byl-zabit-kdyz-pomahal-v-irpinsku/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_084613-scaled.jpg


https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_093109-scaled.jpg


Byl zabit, když pomáhal ženě se dvěma dětmi v Irpinsku
V neděli, 6. března, během evakuace uprchlíků v Irpinsku zasáhly ruské okupační síly smrtícím
útokem na prchající civilisty, při kterém byl zabit 26-letý dobrovolník, člen místní baptistického
sboru, Anatolij Berezhnyj.

To ráno Anatolij pomáhal jedné ženě se dvěma dětmi, aby se dostali přes rozbitý most a přesunuli se
do autobusu, který evakuoval lidi z nebezpečných míst v Irpiňsku.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_093144.jpg


Potřebovali překonat k autobusu už jen 200 m, když najednou na ně dopadl ruský granát.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_093230.jpg
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_093248.jpg


Anatolij a jeho manželka se před rokem a půl přestěhovali ze Severodoněcka. Oba se připojili do
služby v baptistickém sboru v Irpiňsku.

Když začala válka, Tolja odvezl svou ženu na bezpečné místo, ale vrátil se do Irpiňska, aby sloužil
sboru, civilnímu obyvatelstvu a uprchlíkům.

Vyjadřujeme naše soustrast rodině Berezhných, baptistickému sboru v Irpiňsku a sboru v
Severodoněcku.

Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_093512.jpg
https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

